
Uchwała  Nr   LII/489/10 
 
           Rady  Miejskiej  w Sochaczewie 
                                               z dnia  26 stycznia  2010 r. 
 
   w sprawie  odmowy dokonania żądanego usunięcia naruszenia prawa w uchwale 
nr LI/464/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania na terenie Sochaczewa oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich 
pobierania.  
 
 
                        Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z  2001 roku z późniejszymi zmianami)  oraz na 
podstawie § 30 ust.1 Statutu Miasta Sochaczewa (podjętego uchwałą nr XXIX/221/04 Rady 
Miejskiej z dnia 1 czerwca 2004 roku z późniejszymi zmianami) - Rada  Miejska  w   
Sochaczewie  uchwala , co następuje :  
 
                                      §    1 
 
  Odmawia się dokonania żądanego przez Polski Komitet Obrony Kupców i Integracji 
Kupieckiej w Sochaczewie usunięcia naruszenia prawa w  uchwale Nr LI/464/09 z dnia 22 
grudnia 2009 roku w sprawie   ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Sochaczewa 
oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania.  
 
 
     §    2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew  
 
     §    3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                   Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Julian Tasiecki  

 
Uzasadnienie:  
 

W dniu 11 stycznia 2010 roku wpłynęło pismo Polskiego Komitetu Obrony Kupców i 
Integracji Kupieckiej w Sochaczewie wzywające Radę do usunięcia naruszenia prawa w 
uchwale Nr LI/464/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania na terenie Sochaczewa oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich 
pobierania.  

 Zarzucono, że nie przeprowadzono konsultacji w szczególności z organizacji 
społecznymi, podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą na Targowisku Miejskim 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą w pobliżu Targowiska w 
tym, z PSS ,,Społem”. 

Po przeanalizowaniu zarzutów Rada Miejska postanowiła odrzucić argumentację 
przedstawioną w wezwaniu i odmówić dokonania żądanego usunięcia naruszenia prawa. 

 



Uchwała  Nr_________ 
 
           Rady  Miejskiej  w Sochaczewie 
                                               z dnia  1 marca  2010 r. 
 
   w sprawie  odmowy dokonania żądanego usunięcia naruszenia prawa w uchwale 
nr LI/464/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania na terenie Sochaczewa oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich 
pobierania.  
 
 
                        Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z  2001 roku z późniejszymi zmianami)  oraz na 
podstawie § 30 ust.1 Statutu Miasta Sochaczewa (podjętego uchwałą nr XXIX/221/04 Rady 
Miejskiej z dnia 1 czerwca 2004 roku z późniejszymi zmianami) - Rada  Miejska  w   
Sochaczewie  uchwala , co następuje :  
 
                                      §    1 
 
  Ponownie odmawia się dokonania żądanego przez Polski Komitet Obrony Kupców i 
Integracji Kupieckiej w Sochaczewie usunięcia naruszenia prawa w  uchwale Nr LI/464/09 z 
dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie   ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie 
Sochaczewa oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania.  
 
 
     §    2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew  
 
     §    3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 
Uzasadnienie:  
 

W dniu 5 lutego 2010 roku wpłynęło kolejne pismo Polskiego Komitetu Obrony 
Kupców i Integracji Kupieckiej w Sochaczewie wzywające Radę do usunięcia naruszenia 
prawa w uchwale Nr LI/464/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania na terenie Sochaczewa oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu 
ich pobierania.  

 Zarzucono, że nie przeprowadzono konsultacji w szczególności z organizacji 
społecznymi, podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą na Targowisku Miejskim 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą w pobliżu Targowiska w 
tym, z PSS ,,Społem”. 

Po przeanalizowaniu zarzutów Rada Miejska postanowiła odrzucić argumentację 
przedstawioną w wezwaniu i odmówić dokonania żądanego usunięcia naruszenia prawa. 
 

 



 
 
 
 
 

 


